
Licitações

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS Nº 00003/2021

OBJETO: Contratação de empresa para execução de serviços de limpeza e 
manutenção urbana. LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor 
total da contratação: SILVA E LEITE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - 
Valor: R$ 192.314,10. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão 
recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. 
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, 
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - Passagem - PB, no horário das 08:00 as 12:00 
horas dos dias úteis. Telefone: (83) 34783001. E-mail: administracao@passagem.
pb.gov.br. 

Passagem - PB, 19 de Agosto de 2021
ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA - Presidente da Comissão

Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

 
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Aquisição parcelada de pneus, câmaras de ar, coletes e baterias para 
diversos veículos da frota municipal. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico 
nº 00016/2021. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Passagem: 02.040 
– 12 368 3004 2014 – 078 3.3.90.30 – 12 368 3004 2015 – 082 3.3.90.30 – 12 368 
3004 2017 – 085 3.3.90.30 – 12 361 3004 2019 – 096 3.3.90.30 – 12 368 3004 
2020 – 105 3.3.90.30 – 12 365 3004 2022 – 116 3.3.90.30 – 12 368 3004 2023 – 
119 3.3.90.30 – 12 368 3004 2024 – 121 3.3.90.30 – 128 3.3.90.30 / 02.051 – 10 
301 3006 2027 – 148 3.3.90.30 – 10 301 3006 2028 – 154 3.3.90.30 – 10 301 3006 
2030 – 160 3.3.90.30 – 10 301 3006 2032 – 167 3.3.90.30 – 10 302 3006 2035 – 172 
3.3.90.30 – 10 304 3006 2037 – 177 3.3.90.30 – 10 305 3006 2038 – 181 3.3.90.30 
– 10 301 3006 2040 – 187 3.3.90.30 – 10 301 3006 2085 – 192 3.3.90.30 – 10 302 
3006 2086 – 196 3.3.90.30 – 10 301 3006 2087 – 200 3.3.90.30 – 10 302 3006 2093 
/ 02.060 – 08 244 3009 2041 – 217 3.3.90.30 – 14 244 3009 2042 – 223 3.3.90.30 / 
02.061 – 08 244 3009 2047 – 238 3.3.90.30 – 14 244 3009 2048 – 243 3.3.90.30 – 08 
244 3009 2049 – 247 3.3.90.30 – 08 244 3009 2050 – 251 3.3.90.30 – 08 244 3009 
2051 – 258 3.3.90.30 – 08 244 3009 2052 – 265 3.3.90.30 – 08 244 3009 2053 – 269 
3.3.90.30 – 08 244 3009 2082 – 272 3.3.90.30 / 02.062 – 14 244 3009 2055 – 279 
3.3.90.30 – 08 244 3009 2056 – 287 3.3.90.30 – 08 244 3009 2084 – 290 3.3.90.30 / 
02.063 – 297 3.3.90.30 / 02.070 – 15 452 3002 2058 – 312 3.3.90.30 – 15 452 3002 
2059 – 319 3.3.90.30 – 320 3.3.90.30 – 25 751 3002 2060 – 324 3.3.90.30 – 26 
782 3002 2063 – 332 3.3.90.30 / 02.080 – 17 544 3002 2064 – 341 3.3.90.30 – 20 
606 3002 2069 – 354 3.3.90.30 – 20 782 3002 2070 – 357 3.3.90.30 – 20 606 3002 
2071 – 364 3.3.90.30 / 02.140 – 26 782 3002 2079 – 428 3.3.90.30. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Passagem e: CT Nº 00094/2021 - 19.08.21 - J A L SILVA COMERCIO 
VAREJISTA DE PNEUMATICOS EIRELI - R$ 40.490,00; CT Nº 00095/2021 - 
19.08.21 - JOSÉ RODRIGUES LACERDA NETO - R$ 80.026,00. 

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - Sexta-feira, 20 de agosto de 2021

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br


